

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

45/2017

Data do Processo:

24/07/2017

Folha: 1/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	2,00	UN	ALAVANCA COMANDO CONJUNTO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801488	_____	352,3300	704,6600
3	4,00	UN	ANEL TRAVA CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911019	_____	9,0000	36,0000
4	4,00	UN	ANEL TRAVA PINO BASE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911020	_____	12,6600	50,6400
5	4,00	UN	ANEL TRAVA PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910630	_____	11,3300	45,3200
38	2,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805968	_____	26,6600	53,3200
39	4,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 83910685	_____	42,3300	169,3200
40	4,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 83912378	_____	56,3300	225,3200
41	2,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85700728	_____	68,0000	136,0000
42	2,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85800303	_____	46,0000	92,0000
43	4,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 858003193	_____	42,3300	169,3200
44	2,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85803196	_____	56,6600	113,3200
45	2,00	UN	BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85803197	_____	49,6600	99,3200
46	4,00	UN	BUCHA COMPATIVEL COM RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801029	_____	29,0000	116,0000
49	4,00	UN	BUCHA SUSPENSÃO CHASSI COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910645	_____	55,6600	222,6400
54	2,00	UN	CAMISA ESTABILIZADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800604	_____	752,3300	1.504,6600
56	5,00	UN	CAPA DENTE TRASEIRA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805992	_____	55,0000	275,0000
57	30,00	UN	CAPA TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 6	_____	11,0000	330,0000
58	30,00	UN	CAPA TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 8	_____	16,0000	480,0000
59	1,00	UN	CILINDRO ESTABILIZADOR COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800650	_____	1.552,6600	1.552,6600
69	1,00	UN	CORREIA COMPATIVEL COM RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85826230	_____	108,0000	108,0000
73	8,00	UN	DISCO FREIO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81874478	_____	68,3300	546,6400
74	8,00	UN	DISCO FREIO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85529646	_____	104,3300	834,6400
84	4,00	UN	ESPAÇADOR PINO BASE BRAÇO COMPATIVEL C/ _____	_____	9,0000	36,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: (49) 3232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 45/2017
Data do Processo: 24/07/2017

Folha: 2/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81901837			
85	4,00	UN	ESPAÇADOR PINO CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910977	_____	16,6600	66,6400
86	4,00	UN	ESPAÇADOR PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910629	_____	11,0000	44,0000
103	1,00	UN	HASTE DIREÇÃO COMPATIVEL C/ FIATALLIS FB 80.3 - 85805992	_____	344,3300	344,3300
105	2,00	UN	HASTE GIRO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800307	_____	412,3300	824,6600
106	1,00	UN	HASTE GIRO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800342	_____	402,3300	402,3300
109	2,00	UN	JUNTA ESFERICA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805971	_____	46,6600	93,3200
112	20,00	UN	MANGUEIRA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 2TA8	_____	36,3300	726,6000
113	20,00	UN	MANGUEIRA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 2TA6	_____	34,0000	680,0000
115	2,00	UN	PINO BASE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911000	_____	157,6600	315,3200
116	2,00	UN	PINO CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801262	_____	73,3300	146,6600
125	1,00	UN	PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801076	_____	164,6600	164,6600
126	1,00	UN	PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801079	_____	180,0000	180,0000
127	2,00	UN	PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803192	_____	91,0000	182,0000
129	2,00	UN	PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83999466	_____	65,6600	131,3200
130	2,00	UN	PINO SAPATA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803141	_____	107,6600	215,3200
131	60,00	UN	PINO TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 10302800	_____	21,6600	1.299,6000
133	1,00	UN	PINO TRAVA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803797	_____	85,3300	85,3300
139	4,00	UN	RASPADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81875248	_____	17,3300	69,3200
140	2,00	UN	REPARO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85819350	_____	94,5000	189,0000
141	2,00	UN	REPARO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85819358	_____	87,8300	175,6600
142	1,00	UN	REPARO DIREÇÃO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 8585990	_____	57,3300	57,3300
149	2,00	UN	TAMPA SUPERIOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805980	_____	106,6600	213,3200
150	2,00	UN	TAPA INFERIOR COMPATIVEL COM RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805983	_____	106,6600	213,3200
151	2,00	UN	TRAVA PINO SAPATA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803139	_____	48,3300	96,6600
152	4,00	UN	VEDADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910601	_____	12,3300	49,3200
153	2,00	UN	VEDADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB	_____	17,3300	34,6600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: **45/2017**
 Data do Processo: **24/07/2017**

Folha: 3/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

80.3 - 83931289

Total Máximo do Lote: 14.901,4600

Lote: 2

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
2	6,00	UN	ANEL EIXO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 2385270	_____	17,3300	103,9800
6	2,00	UN	BARRA DIREÇÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- 144457A1	_____	469,6600	939,3200
7	1,00	UN	BOMBA AGUA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - A77403	_____	167,3300	167,3300
9	1,00	UN	BOMBA HIDRAULICA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 257953A1	_____	1.595,0000	1.595,0000
14	1,00	UN	BUCHA COMP.C/ RETRO CASE 580M 4X4 - D151073	_____	51,0000	51,0000
16	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 100696A1	_____	26,6600	106,6400
17	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 107124A1	_____	35,3300	141,3200
18	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 109268A1	_____	30,3300	121,3200
19	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 121778A1	_____	66,0000	66,0000
20	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D127168	_____	69,0000	138,0000
21	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D127172	_____	35,3300	141,3200
22	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D135557	_____	51,3300	51,3300
23	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D145978	_____	33,3300	66,6600
24	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D149079	_____	36,6600	73,3200
25	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D150121	_____	70,3300	140,6600
26	6,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D151034	_____	45,0000	270,0000
27	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D50146	_____	38,0000	152,0000
28	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- D137218	_____	76,0000	76,0000
29	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- D151071	_____	82,6600	165,3200
30	4,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 -D27542,	_____	34,3300	137,3200
55	1,00	UN	CANO ACELERADOR COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 121335A1	_____	118,0000	118,0000
62	1,00	UN	CILINDRO MESTRE COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4	_____	1.916,6600	1.916,6600
63	2,00	UN	CILINDRO MESTRE COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 -182445A1	_____	286,6600	573,3200
65	1,00	UN	COROA E PINHÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4-175956A1	_____	1.753,3300	1.753,3300
66	1,00	UN	COROA RODA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 -	_____	493,3300	493,3300

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: (49) 3232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 45/2017
Data do Processo: 24/07/2017

Folha: 4/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			175976A1			
70	2,00	UN	CORREIA DO MOTOR COMP.C/RETROCASE 580M 4X4-J925953	_____	126,6600	253,3200
71	2,00	UN	COXIM COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D52276	_____	11,0000	22,0000
72	2,00	UN	CRUZETA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 144279A1	_____	91,6600	183,3200
75	4,00	UN	DISCO FREIO SINTETIZADO COM.C/ RETRO CASE 580M 4X4- 237021A1	_____	81,6600	326,6400
76	12,00	UN	DISCO TRANSMISSÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 181158A1	_____	33,3300	399,9600
77	1,00	UN	EIXO BRAÇO DIANTEIRO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- D145767	_____	476,6600	476,6600
78	1,00	UN	EIXO DA RODA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 175986A1	_____	293,0000	293,0000
80	2,00	UN	EMBOLO FREIO COMP.C/ RETRO CASE 580M 4X4 - 190502A1	_____	283,3300	566,6600
81	6,00	UN	ENGRENAGEM COMP.C/RETRO 580M 4X4 - 175979A1	_____	192,3300	1.153,9800
82	2,00	UN	ENGRENAGEM COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 295580A1	_____	356,6600	713,3200
87	4,00	UN	FILTRO AR COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 128782A1	_____	82,3300	329,3200
90	4,00	UN	FILTRO AR COMP.C/RETROCASE 580M 4X4 - 128781A1	_____	85,6600	342,6400
91	4,00	UN	FILTRO DIESEL COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4 - COD.E158437	_____	62,0000	248,0000
92	4,00	UN	FILTRO DIESEL COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- D145357	_____	26,0000	104,0000
93	4,00	UN	FILTRO DIESEL COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- J903640	_____	26,0000	104,0000
95	4,00	UN	FILTRO HIDRAULICO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- N9025	_____	215,0000	860,0000
97	4,00	UN	FILTRO MOTOR COMP.C/ RETRO CASE 580M 4X4 - COD. J908615	_____	51,3300	205,3200
99	4,00	UN	FILTRO TRANSMISSÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- 254686A2	_____	224,6600	898,6400
104	2,00	UN	HASTE GIRO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 177518A1	_____	425,0000	850,0000
110	2,00	UN	LAMINA REVERSIVEL COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 112946A1	_____	646,6600	1.293,3200
111	1,00	UN	LAMINA SOLDAVEL COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 132988A1	_____	1.125,0000	1.125,0000
134	1,00	UN	PLACA FLEXIVEL DO MOTOR COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4-J922595	_____	1.518,3300	1.518,3300
135	2,00	UN	PLACA FREIO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 237022A1	_____	171,6600	343,3200
136	2,00	UN	PLACA FREIO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- 237023A1	_____	250,0000	500,0000
137	16,00	UN	PLACA TRANSMISSÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 181159A1	_____	30,3300	485,2800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: **45/2017**
 Data do Processo: **24/07/2017**

Folha: 5/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
143	4,00	UN	REPARO LANÇA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4	_____	76,0000	304,0000
Total Máximo do Lote:						23.458,5100
<u>Lote: 3</u>						
8	1,00	UN	BOMBA AGUA COMP.C/RETRO CAT 416E - 2258016	_____	1.403,3300	1.403,3300
10	1,00	UN	BOMBA HIDRAULICA COMP.C/RETRO CAT 416-E - 24778677	_____	7.143,3300	7.143,3300
11	1,00	UN	BRAÇO DIREÇÃO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2074272	_____	459,9000	459,9000
12	1,00	UN	BUCHA BRAÇO COMP.C/RETRO CAT 416E- 2096181	_____	71,1600	71,1600
13	1,00	UN	BUCHA CILINDRO GIRO COMP.C/RETRO CAT 416E- 9R4110	_____	51,4600	51,4600
15	2,00	UN	BUCHA COMP.C/ RETRO CAT 416 E- 2370944	_____	76,6600	153,3200
31	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416 E - 2627043	_____	41,6600	41,6600
32	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416 E - 9R0170	_____	59,6000	59,6000
33	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416 E -2627044	_____	49,6600	49,6600
34	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416 E- 2787695	_____	49,3300	49,3300
35	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E - 2096181	_____	83,3300	166,6600
36	2,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E - 2785454	_____	51,6600	103,3200
37	1,00	UN	BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E- 9R0162	_____	68,8000	68,8000
47	1,00	UN	BUCHA DA TORRE COMP.C/RETRO CAT 416E - 2136702	_____	53,9600	53,9600
48	1,00	UN	BUCHA HASTE GIRO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2744274	_____	61,4000	61,4000
50	1,00	UN	CABO FREIO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2615519	_____	391,1300	391,1300
51	1,00	UN	CABO TRAVA LANÇA COMP.C/RETRO CAT 416E - 2762353	_____	301,3300	301,3300
52	1,00	UN	CAÇAMBA TRASEIRA COMP.C/RETRO CAT 416E - 5 DENTES	_____	3.700,0000	3.700,0000
53	1,00	UN	CAMISA CILINDRO GIRO COMP.C/ RETRO CAT 416E - 2781972	_____	651,3600	651,3600
60	1,00	UN	CILINDRO GIRO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2781971	_____	2.793,3300	2.793,3300
61	1,00	UN	CILINDRO HIDRAULICO SAPATA COMP.C/RETRO CAT 416E - 2627050	_____	2.473,8300	2.473,8300
64	1,00	UN	CILINDRO MESTRE FREIO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2061769	_____	2.106,3300	2.106,3300
67	1,00	UN	CORREIA COMP.C/RETRO CAT 416E - 1303216	_____	105,0000	105,0000
68	1,00	UN	CORREIA COMP.C/RETRO CAT 416E- 3P0130	_____	80,0000	80,0000
79	1,00	UN	EMBOLO CILINDRO GIRO COMP.C/RETRO CAT 416E- 2332583	_____	121,6000	121,6000
83	4,00	UN	ESPAÇADOR COMP.C/RETRO CAT 416E - 972883	_____	63,0000	252,0000
88	1,00	UN	FILTRO AR COMP.C/RETRO CAT 416E - 2277448	_____	177,3300	177,3300
89	1,00	UN	FILTRO AR COMP.C/RETRO CAT 416E - 2277449	_____	135,0000	135,0000
94	1,00	UN	FILTRO DIESEL COMP.C/RETRO CAT 416E - 1561200	_____	111,0000	111,0000
96	1,00	UN	FILTRO LIBRIFICANTE COMP.C/RETRO CAT	_____	73,6600	73,6600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2017 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: (49) 3232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 45/2017
Data do Processo: 24/07/2017

Folha: 6/6

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
98	1,00	UN	416E - 7W2326 FILTRO OLEO HIDRAULICO COMP.C/RETRO CAT	_____	379,4600	379,4600
100	1,00	UN	416E- 1261817 FILTRO TRANSMISSÃO COMP.C/RETRO CAT 416E	_____	69,6600	69,6600
			- 1194740			
101	1,00	UN	FLANGE COMP.C/RETRO CAT 416E - 216446	_____	392,6800	392,6800
102	1,00	UN	FLANGE COMP.C/RETRO CAT 416E - 216-4464	_____	1.261,0000	1.261,0000
107	1,00	UN	HÉLICE COMP.C/RETRO CAT 416E - 1423391	_____	637,0000	637,0000
108	1,00	UN	INTERRUPTOR COMP.C/RETRO CAT 416E -	_____	169,6600	169,6600
			2374894			
114	1,00	UN	MUNHÃO COMP.C/RETRO CAT 416E - 198-7838	_____	178,3000	178,3000
117	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416 E - 3005440	_____	141,6600	141,6600
118	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416 E E- 2908158	_____	156,6600	156,6600
119	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416E - 154-5278	_____	119,1300	119,1300
120	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416E - 154-5279	_____	107,7600	107,7600
121	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416E - 154-5280	_____	151,3000	151,3000
122	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2096850	_____	181,6600	181,6600
123	1,00	UN	PINO COMP.C/RETRO CAT 416E - 213-6698	_____	151,6600	151,6600
124	1,00	UN	PINO COMPAT.C/RETRO CAT 416E - 2096850	_____	200,0000	200,0000
128	1,00	UN	PINO GIRO COMP.C/ RETRO CAT 416E - 209-	_____	100,6600	100,6600
			6855			
132	1,00	UN	PINO TORRE COMP.C/RETRO CAT 416E-	_____	135,5000	135,5000
			2375330			
138	1,00	UN	PORCA COMP.C/RETRO CAT 416 E - 8T3652	_____	73,3300	73,3300
144	1,00	UN	ROLAMENTO COMP.C/RETRO CAT 416E - 136-	_____	206,0000	206,0000
			7808			
145	1,00	UN	ROLAMENTO COMP.C/RETRO CAT 416E - 216-	_____	291,3300	291,3300
			4461			
146	1,00	UN	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COMP.C/RETRO	_____	191,6600	191,6600
			CART 416E- 1987823			
147	1,00	UN	SILENCIOSO COMP.C/ RETRO CAT 416E - 235-	_____	235,2300	235,2300
			5364			
148	1,00	UN	TAMPA CILINDRO GIRO COMP.C/RETRO CAT	_____	198,8600	198,8600
			416E - 2332595			
Total Máximo do Lote:						29.139,9500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	67.499,9200